

Peder Vilhelmsson Specialisttandläkare ab

559406-5012

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-17 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henning Peder Vilhelmsson, Styrelseledamot
2024-07-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Förvaltningsberättelse för Peder Vilhelmsson specialisttandvård ab 559406-5012 med säte i Umeå kommun. Företagets verksamhetsområde är huvudsakligen inom specialist och allmäntandvård och till mindre del utbildningsverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget var nystartat 2023 med 25000 kr i aktiekapital. Då de löpande kostnaderna initialt var högre än intäkterna så utökades aktiekapitalet med ytterligare 25000kr i ett icke villkorat aktieägartillskott. Under första halvan av 2023 var intäkterna tämligen låga . Verksamheten kom igång ordentligt under andra halvan av 2023 då konsultverksamheten kom igång och därefter skedde konsultverksamheten på regelbunden basis. Under hösten gjordes också ett inköp av en dator till företaget. De kostnader som belastat företaget är uppstartkostnader, resor, parkering och boende i samband med konsultarbete i Östersund, skattefria traktamenten,försäkring, bankkostnader samt en dator. Nettointäkterna blev 100820 och verksamhetens kostnader 53082kr. Rörelseresultatet blev 47738kr. Utgående balans var 72738kr
Större delen av företagets intäkter härrör från andra delen av räkenskapsåret.
Vinsten på 47738 kr (före skatt) balanseras i ny räkning.

Flerårsöversikt

	2022-11-17 - 2023-12-31
Nettoomsättning	100 820
Resultat efter finansiella poster	47 738
Soliditet (%)	83

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	0	50 000
Årets resultat			37 900	37 900
Vid årets utgång	50 000	0	37 900	87 900

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	37 900
Summa	37 900
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	37 900
Summa	37 900

Resultaträkning

	Not	2022-11-17
	1	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning		100 820
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		100 820
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader		-51 448
Personalkostnader	2	-1 612
Summa rörelsekostnader		-53 060
Rörelseresultat		47 760
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-22
Summa finansiella poster		-22
Resultat efter finansiella poster		47 738
Resultat före skatt		47 738
Skatter		
Skatt på årets resultat		-9 838
Årets resultat		37 900

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0
Finansiella anläggningstillgångar		
Lån till delägare eller närstående	4	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0
Summa anläggningstillgångar		0
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Råvaror och förnödenheter		0
Varor under tillverkning		0
Färdiga varor och handelsvaror		0
Pågående arbete för annans räkning	5	0
Förskott till leverantörer		0
Summa varulager m.m.		0
Kortfristiga fordringar		
Övriga fordringar		9 907
Summa kortfristiga fordringar		9 907
Kassa och bank		
Kassa och bank		96 429
Summa kassa och bank		96 429
Summa omsättningstillgångar		106 336
Summa tillgångar		106 336

Balansräkning

Not 2023-12-31
1

Eget kapital och skulder	
Eget kapital	
Bundet eget kapital	
Aktiekapital	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000
Fritt eget kapital	
Balanserat resultat	0
Årets resultat	37 900
Summa fritt eget kapital	37 900
Summa eget kapital	87 900
Obeskattade reserver	
Periodiseringsfonder	0
Ackumulerade överavskrivningar	0
Summa obeskattade reserver	0
Långfristiga skulder	6
Checkräkningskredit	0
Övriga skulder till kreditinstitut	0
Övriga skulder	0
Summa långfristiga skulder	0
Kortfristiga skulder	
Leverantörsskulder	0
Övriga skulder	18 436
Summa kortfristiga skulder	18 436
Summa eget kapital och skulder	106 336

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-11-17
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	14 298
-------	--------

Försäljningar/utrangeringar	0
-----------------------------	---

Utgående anskaffningsvärden	14 298
------------------------------------	---------------

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-14 298
---------------------	---------

Utgående avskrivningar	-14 298
-------------------------------	----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Lån till delägare eller närstående

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Årets lämnade lån	0
-------------------	---

Årets amorteringar	0
--------------------	---

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 5 - Pågående arbete för annans räkning

2023-12-31

Aktiverade nedlagda utgifter	0
Fakturerat belopp	0
Redovisat värde	0

Not 6 - Långfristiga skulder

2023-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Not 7 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget går för närvarande starkt med regelbundna konsultbesök i Östersund och ett förväntat resultat för 2024 är minst en fördubbling av detta räkenskapsårs intäkter.

Intäkter avseende november och december kommer på 2024 års räkenskapsår samtidigt som en del av kostnaderna för 2024 avseende flyg, parkering och flygtaxi ligger på detta räkenskapsår.

Underskrifter

Årsredovisning för Peder Vilhelmsson Specialisttandläkare ab, 559406-5012
Avseende räkenskapsåret 2022-11-17 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Umeå

Henning Peder Vilhelmsson
Henning Peder Vilhelmsson
Styrelseledamot
2024-07-22